www.moreilandia.pe.gov.br

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins de direitos, que nesta data, fiz a publicação do
Edital do Processo Licitatório nº 016/2024– Concorrência nº 004/2024, referente à licitação
para a Objeto: Contratação de empreiteira do ramo para a execução de obras e serviços de
engenharia, relativos a construção de duas ÁRENAS SOCIETY neste Município de Moreilândia,
Estado de Pernambuco, Conforme projeto básico e anexos constantes nos autos.

A Publicação foi feita no quadro de avisos localizado no átrio da Câmara

Municipal de Vereadores de Moreilândia/PE, e também no átrio da Prefeitura Municipal de
Moreilândia-PE, locais onde se costumam ser feita às publicações dos atos da Administração.
Do que para constar assino a presente certidão como prova da verdade.

Moreilândia/PE, 29 de Maio de 2024.

Teresa Viviane Arruda Pereira de Sousa

Presidente da CPL

http://www.moreilandia.pe.gov.br/